Ofício n° 6274/2021/SG

MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA
'ratoccAo n2  307,5--

:m ito j  /ff 	21

DEDIENTF.
Juiz de Fora, 08 de novembro de 2021

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Exm°. Sr.
Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

Referência: Requerimento: 11914/2021
Vereadora: Tallia Sobral

Assunto: Informações (presta)

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Requerimento em epígrafe, colacionamos à presente os

esclarecimentos prestados pela Secretaria de Saúde, a qual atestou pela inexistência de

equipamentos com defeito na unidade do Pam Marechal, todavia se encontra em andamento

processo licitatório, com fincas à contratação de empresa responsável para análise da água

potável e purificada.

No mais, solicitamos a Vossa Senhoria, a gentileza de analisar as considerações

externadas pela secretaria em tela.

Por derradeiro, salientamos que estamos à disposição para dirimir quaisquer

dúvidas e/ou esclarecimentos.

041,c
Cidinh Louz a

Secretári de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora — MG Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 — 7719 - sg©pjf.mg.gov.br

	Page 1